

PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2020

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.02. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADM KEUANGAN, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI
ORGANISASI : 4.02.11. - KECAMATAN INGIN JAYA

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.02.4.02.11.00.00.4.	PENDAPATAN DAERAH		
4.02.4.02.11.00.00.8.	PENDAPATAN DAERAH		
	JUMLAH PENDAPATAN		
4.02.4.02.11.00.00.5.	BELANJA DAERAH	2.917.655.499,00	
4.02.4.02.11.00.00.9.	BEBAN	2.917.655.499,00	
4.02.4.02.11.00.00.5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.171.750.499,00	
4.02.4.02.11.00.00.5.1.1.	Belanja Pegawai	2.171.750.499,00	
4.02.4.02.11.00.00.5.1.1.01.	Gaji dan Tunjangan	1.752.550.499,00	
4.02.4.02.11.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.319.250.664,00	
			Gol IV 2 org x 14 bulan 28 OB @4.484.250,00 = 125.559.000,00 Gol III 18 orang x 14 bulan 252 OB @3.365.500,00 = 848.106.000,00 Gol II 9 orang x 14 bulan 126 OB @2.486.776,00 = 313.333.776,00 access 2.5 % 1 tahun @32.251.888,00 = 32.251.888,00
4.02.4.02.11.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	143.888.289,00	
			Golongan IV 2 orang x 14 bulan 28 ob @448.425,00 = 12.555.900,00 Golongan III 14 orang x 14 bulan 196 Ob @304.482,00 = 59.678.472,00 golongan II 10 orang x 14 bulan 140 OB @248.988,00 = 34.858.320,00 Access 2,5 % 1 Thn @2.677.317,00 = 2.677.317,00 golongan IV 2 org x 14 bln 28 OB @84.130,00 = 2.355.640,00 golongan III 20 org x 14 bln 280 OB @63.043,00 = 17.652.040,00 golongan II 20 org x 14 bln 280 OB @50.395,00 = 14.110.600,00
4.02.4.02.11.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	143.430.000,00	
			Esselon III a 1 orang x 14 bulan 14 OB @1.260.000,00 = 17.640.000,00 Esselon III b 1 orang x 14 bulan 14 OB @980.000,00 = 13.720.000,00 Esselon IV a 5 orang x 14 bulan 70 OB @540.000,00 = 37.800.000,00 Esselon IV b 2 orang x 14 bulan 42 OB @490.000,00 = 20.580.000,00 golongan III dan IV 11 orang x 14 bulan 154 OB @185.000,00 = 28.490.000,00 golongan II 10 orang x 14 bulan 140 OB @180.000,00 = 25.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.11.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	81.000.000,00	Golongan IV 8 orang x 12 bulan	96	OB	@67.500,00 =	6.480.000,00
			golongan III 52 orang x 12 bln	624	OB	@67.500,00 =	42.120.000,00
			golongan II 40 orang x 12 bulan	480	OB	@67.500,00 =	32.400.000,00
4.02.4.02.11.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	13.189.659,00	golongan IV 2 orang x 14 bulan	28	OB	@37.620,00 =	1.053.360,00
			golongan III 18 orang x 14 bulan	252	OB	@30.200,00 =	7.610.400,00
			golongan II 10 orang x 14 bulan	140	OB	@30.030,00 =	4.204.200,00
			Across 2,5%	1	tahun	@321.699,00 =	321.699,00
4.02.4.02.11.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	34.159,00	golongan IV 2 orang x 13 bulan	26	OB	@32,00 =	832,00
			golongan III 18 orang x 13 bulan	234	OB	@87,00 =	20.358,00
			golongan II 10 orang x 13 bulan	130	OB	@99,00 =	12.870,00
			Across 2,5 %	1	tahun	@99,00 =	99,00
4.02.4.02.11.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	51.757.728,00	- Tunjangan Askes	12	Bln	@4.313.144,00 =	51.757.728,00
4.02.4.02.11.00.00.5.1.1.02.	Tambahan Penghasilan PNS	419.200.000,00					
4.02.4.02.11.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	277.300.000,00	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja	-	-		231.700.000,00
			esselon III.a 1 orang x 14 bulan	14	OB	@2.500.000,00 =	35.000.000,00
			eselon III.b 1 x 14 bulan	14	OB	@1.750.000,00 =	24.500.000,00
			esselon IV.a 5 orang x 14 bulan	70	OB	@800.000,00 =	56.000.000,00
			esselon IV.b 2 orang x 14 bulan	28	OB	@650.000,00 =	18.200.000,00
			staff gol III 11 orang x 14 bulan	154	OB	@350.000,00 =	53.900.000,00
			staf golongan II 9 orang x 14 bulan	126	OB	@350.000,00 =	44.100.000,00
			Tambahan penghasilan pengelola keuangan	-	-		45.600.000,00
			Pengguna Anggaran	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			Pejabat penata usahaan Keuangan (PPK)	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
			Bendahara Pengeluaran	12	OB	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			Pembantu Bendaharawan (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@300.000,00 =	3.600.000,00
			bendahara Barang	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
4.02.4.02.11.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	141.900.000,00	- Makan minum pegawai	-	0		141.900.000,00
			Gol. IV	660	OB	@25.000,00 =	16.500.000,00
			Gol. III	4.400	OB	@20.000,00 =	88.000.000,00
			Gol. II	2.200	OB	@17.000,00 =	37.400.000,00
4.02.4.02.11.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG	745.905.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.11.01.	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN	546.245.000,00				
4.02.4.02.11.01.02.	PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK	46.800.000,00				
4.02.4.02.11.01.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	46.800.000,00				
4.02.4.02.11.01.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	46.800.000,00				
4.02.4.02.11.01.02.5.2.2.03.002.	Belanja Air	3.600.000,00	belanja rekening air (PDAM)	12	Bln	@300.000,00 = 3.600.000,00
4.02.4.02.11.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	36.000.000,00	Belanja rekening listrik	12	bln	@3.000.000,00 = 36.000.000,00
4.02.4.02.11.01.02.5.2.2.03.005.	Belanja Kawat/Faksimili/Internet	7.200.000,00	Belanja internet kantor (WiFi)	12	Bln	@600.000,00 = 7.200.000,00
4.02.4.02.11.01.06.	PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	1.800.000,00				
4.02.4.02.11.01.06.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	1.800.000,00				
4.02.4.02.11.01.06.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	1.800.000,00				
4.02.4.02.11.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	1.800.000,00	Pajak kendaraan roda 4 (mobil dinas camat)	1	unit/taf	@1.500.000,00 = 1.500.000,00
			Pajak kendaraan roda 2 (kendaraan dinas operasional kasi PMMG)	1	unit/taf	@300.000,00 = 300.000,00
4.02.4.02.11.01.08.	PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR	23.608.000,00				
4.02.4.02.11.01.08.5.2.1.	Belanja Pegawai	14.400.000,00				
4.02.4.02.11.01.08.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	14.400.000,00				
4.02.4.02.11.01.08.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	14.400.000,00	- Honorarium Tenaga kebersihan 1 Org x 12 bln	12	OB	@1.200.000,00 = 14.400.000,00
4.02.4.02.11.01.08.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	9.208.000,00				
4.02.4.02.11.01.08.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	9.208.000,00				
4.02.4.02.11.01.08.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	9.208.000,00	-sapu	12	buah	@25.000,00 = 300.000,00
			- lap pembersih	12	buah	@10.000,00 = 120.000,00
			- bahan pembersih lantai	12	buah	@11.000,00 = 132.000,00
			- pewangi ruangan	12	buah	@15.000,00 = 180.000,00
			- tempat sampah	12	buah	@50.000,00 = 600.000,00
			- sikat lantai	12	buah	@35.000,00 = 420.000,00
			- keset kaki	12	buah	@100.000,00 = 1.200.000,00
			- pewangi matic	2	buah	@100.000,00 = 200.000,00
			- pewangi ruangan ac glade	12	buah	@28.000,00 = 336.000,00
			- wipol pembersih lantai	12	botol	@15.000,00 = 180.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- kain pel	12	buah	@30.000,00 =	360.000,00
			- Cairan pembersih kaca clear pump	12	botol	@15.000,00 =	180.000,00
			- Bahan Baku Bangunan	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
4.02.4.02.11.01.10.	PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR	27.987.000,00					
4.02.4.02.11.01.10.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	27.987.000,00					
4.02.4.02.11.01.10.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	27.987.000,00					
4.02.4.02.11.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	27.987.000,00					
			- kertas hvs folio	42	rem	@42.500,00 =	1.785.000,00
			- kertas A4	24	rem	@37.500,00 =	900.000,00
			- karbon kangaroo	4	kotak	@45.000,00 =	180.000,00
			- ballpoint boxy	24	buah	@8.000,00 =	192.000,00
			- ballpoint BPT pilot	30	buah	@3.000,00 =	90.000,00
			- ballpoint uniball signal	10	kotak	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- stip ex	10	buah	@6.500,00 =	65.000,00
			- penjilid besar	2	buah	@15.000,00 =	30.000,00
			- penjilid sedang	12	buah	@18.000,00 =	216.000,00
			- anak penjilid besar nomor 23	6	kotak	@22.000,00 =	132.000,00
			- anak penjilid sedang no 24	12	kotak	@180.000,00 =	2.160.000,00
			- anak penjilid kecil no 10	24	kotak	@37.000,00 =	888.000,00
			- map lucky besar	24	buah	@18.500,00 =	444.000,00
			- map lucky sedang	36	buah	@15.000,00 =	540.000,00
			- map lucky kecil	24	buah	@12.000,00 =	288.000,00
			- Map plastik pidato folio	24	buah	@5.000,00 =	120.000,00
			- map biasa	200	buah	@2.000,00 =	400.000,00
			- spidol whiteboard	12	buah	@8.000,00 =	96.000,00
			- pelobang kertas besar	2	buah	@50.000,00 =	100.000,00
			- pelobang kertas kecil	6	buah	@30.000,00 =	180.000,00
			- stabilo bos	12	buah	@9.000,00 =	108.000,00
			- anak clip atom	40	buah	@2.500,00 =	100.000,00
			- kenko binder clip besar	15	kotak	@25.000,00 =	375.000,00
			- kenko binder clip sedang	15	kotak	@20.000,00 =	300.000,00
			- kenko binder clip kecil	14	kotak	@15.000,00 =	210.000,00
			- cartridge black	15	buah	@200.000,00 =	3.000.000,00
			- cartridge colour	15	buah	@250.000,00 =	3.750.000,00
			- tinta refill HP GT 51	10	botol	@120.000,00 =	1.200.000,00
			- tinta refill HP GT 58	10	botol	@120.000,00 =	1.200.000,00
			- tinta data print warna	6	buah	@45.000,00 =	270.000,00
			- tissue kotak	20	kotak	@9.500,00 =	190.000,00
			- pensil biasa	8	buah	@1.500,00 =	12.000,00
			- Amplop viva panjang	20	kotak	@20.000,00 =	400.000,00
			- amplop dinas folio	13	pak	@82.000,00 =	1.066.000,00
			- ATK KEGIATAN PKK	1	tahun	@2.000.000,00 =	2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.11.01.11.	PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN	7.740.000,00	- ATK Mukim (6 Mukim)	6	mukim.	@500.000,00 =	3.000.000,00
4.02.4.02.11.01.11.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	7.740.000,00					
4.02.4.02.11.01.11.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.740.000,00					
4.02.4.02.11.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	5.240.000,00					
			- cetak blanko SPPD	2	rim	@150.000,00 =	300.000,00
			- Kertas Kop surat	4	Rem	@160.000,00 =	640.000,00
			- Cetak Amplop Kop dinas	4	rem	@75.000,00 =	300.000,00
			- Cetak lembar disposisi	2	Rem	@50.000,00 =	100.000,00
			- Cetak Map Dinas	100	buah	@7.000,00 =	700.000,00
			- cetak spanduk	4	lembar	@300.000,00 =	1.200.000,00
			- papan bunga	10	buah	@200.000,00 =	2.000.000,00
4.02.4.02.11.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	2.500.000,00					
			- penggandaan surat-surat dinas	10.00	lembar	@250,00 =	2.500.000,00
4.02.4.02.11.01.12.	PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR	3.710.000,00					
4.02.4.02.11.01.12.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	3.710.000,00					
4.02.4.02.11.01.12.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	3.710.000,00					
4.02.4.02.11.01.12.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)	3.710.000,00					
			- lampu HE 18 watt philips	30	buah	@26.000,00 =	780.000,00
			- Lampu TL 18 watt philips	30	buah	@22.000,00 =	660.000,00
			- wayer gulung box 10 m	3	buah	@25.000,00 =	75.000,00
			- saklar lampu	6	buah	@17.500,00 =	105.000,00
			- stop kontak	6	buah	@15.000,00 =	90.000,00
			- Kabel listrik NGA 2,5	50	meter	@10.000,00 =	500.000,00
			- kabel power supply	6	buah	@20.000,00 =	120.000,00
			- Battery AA Alkaline	30	buah	@10.000,00 =	300.000,00
			- Battery AAA Alkaline	30	buah	@10.000,00 =	300.000,00
			- Battery wireless alkaline	30	buah	@26.000,00 =	780.000,00
4.02.4.02.11.01.15.	PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	960.000,00					
4.02.4.02.11.01.15.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	960.000,00					
4.02.4.02.11.01.15.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	960.000,00					
4.02.4.02.11.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	960.000,00					
			- Belanja surat kabar lokal	12	bulan	@80.000,00 =	960.000,00
4.02.4.02.11.01.17.	PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN	74.690.000,00					
4.02.4.02.11.01.17.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	74.690.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.11.01.17.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	74.690.000,00					
4.02.4.02.11.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	17.050.000,00	- belanja makanan dan minuman tenaga kontrak dan petugas kebersihan (5 orang x 11 bulan x 20 hari)	1.100	OH	@15.500,00 =	17.050.000,00
4.02.4.02.11.01.17.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	13.200.000,00	- belanja makana dan minuman rapat kantor	11	Kali	@500.000,00 =	5.500.000,00
4.02.4.02.11.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	44.440.000,00	- Belanja makanan dan minuman rapat/ kegiatan PKK Kecamatan	11	kali	@700.000,00 =	7.700.000,00
			- belanja makanan dan minuman tamu kantor	11	kali	@1.000.000,00 =	11.000.000,00
			- belanja makanan dan minuman HUT RI	1	paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Belanja makanan dna minuman TC anggota paskibraka HUT RI	1	paket	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			- Belanja makanan dan minuman peserta aubade HUT RI	1	paket	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Belanja makanan dan minuman PHBI	1	Paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Belanja makanan dan minuman kegiatan jaga stand pameran	1	paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Belanja makanan dan minuman	72	OH	@20.000,00 =	1.440.000,00
4.02.4.02.11.01.18.	RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH	25.700.000,00					
4.02.4.02.11.01.18.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	25.700.000,00					
4.02.4.02.11.01.18.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	25.700.000,00					
4.02.4.02.11.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	15.100.000,00	- Golongan IV	28	OH	@200.000,00 =	5.600.000,00
			- Golongan III	40	OH	@150.000,00 =	6.000.000,00
			- Golongan II	28	OH	@125.000,00 =	3.500.000,00
4.02.4.02.11.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	10.600.000,00	- Biaya penginapan	4	OH	@950.000,00 =	3.800.000,00
			- Uang saku harian	4	OH	@700.000,00 =	2.800.000,00
			- Transport PP	1	kali	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
4.02.4.02.11.01.19.	PENYEDIAAN PELAYANAN JASA ADMINISTRASI TEKNIS PERKANTORAN	333.250.000,00					
4.02.4.02.11.01.19.5.2.1.	Belanja Pegawai	304.850.000,00					
4.02.4.02.11.01.19.5.2.1.01.	Honorarium PNS	23.650.000,00					
4.02.4.02.11.01.19.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	23.650.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<p>4.02.4.02.11.01.19.5.2.1.02. 4.02.4.02.11.01.19.5.2.1.02.001.</p>	<p>Honorarium Non PNS Honorarium Non PNS</p>	<p>281.200.000,00 281.200.000,00</p>	<p>Honorarium Tim Evaluasi Qanun Gampong - - 13.750.000,00 - Ketua (1 Org x 50 Qanun) 50 Qanun @100.000,00 = 5.000.000,00 - Sekretaris (1 Org x 50 Qanun) 50 Qanun @75.000,00 = 3.750.000,00 - Anggota (2 Org x 50 Qanun) 100 Qanun @50.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Forkopimka - - - Honor camat 12 OB @700.000,00 = 8.400.000,00 Honorarium panitia HUT RI - - - Penanggung jawab 1 Ok @350.000,00 = 350.000,00 - Ketua 1 OK @300.000,00 = 300.000,00 - Sekretaris 1 OK @250.000,00 = 250.000,00 - Anggota 3 Ok @200.000,00 = 600.000,00</p>			
<p>4.02.4.02.11.01.19.5.2.2. 4.02.4.02.11.01.19.5.2.2.01. 4.02.4.02.11.01.19.5.2.2.01.009.</p>	<p>Belanja Barang Dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)</p>	<p>28.400.000,00 21.900.000,00 21.900.000,00</p>	<p>Honorarium Non PNS - - - Tenaga Kontrak (2 Org X 12 Bln) 24 Ob @1.200.000,00 = 28.800.000,00 - Tenaga Kontrak (2 Org X 12 Bln) 24 OB @1.500.000,00 = 36.000.000,00 - Honorarium Imeum Mukim (6 Orang x 12 Bln) 72 OB @1.200.000,00 = 86.400.000,00 - Honorarium Sekretaris Mukim (6 Org x 12 Bln) 72 OB @400.000,00 = 28.800.000,00 - Honorarium Imeum Mesjid (9 Org x 12 Bln) 108 OB @600.000,00 = 64.800.000,00 - Honorarium petugas penggerak bendera HUT RI (1 Kali x 12 Org) 12 OK @400.000,00 = 4.800.000,00 - Honorarium pelatih penggerak bendera Hut RI (1 kali x 2 org) 2 OK @500.000,00 = 1.000.000,00 - Uang saku petugas jaga stand pameran (6 Org x 6 Hr) 36 OH @50.000,00 = 1.800.000,00 - honor Forkopimka (danramil dan kapolsek) 24 OB @500.000,00 = 12.000.000,00 - honor Forkopimka (Imum Mukim) 72 Ob @200.000,00 = 14.400.000,00 - Honor Forkopimka (Ketua MPU) 12 Ob @200.000,00 = 2.400.000,00</p>			
			<p>- Cetak Spanduk HUT RI, Hut Kota JAntho dan Lainnya 5 Lemba @300.000,00 = 1.500.000,00 - Sewa tirai dan perlengkapannya (Hut Kota Jantho) 1 Paket @2.000.000,00 = 2.000.000,00 - Belanja Pakaian Olah Raga (latihan) anggota paskib 15 Stel @200.000,00 = 3.000.000,00 - Belanja Baju dan kelengkapannya untuk petugas paskib 15 Stel @500.000,00 = 7.500.000,00</p>			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Belanja bendera dan aksesoris HUT RI	1	paket	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			- Belanja dekorasi pelaksanaan HUT RI	1	Paket	@5.400.000,00 =	5.400.000,00
4.02.4.02.11.01.19.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	6.500.000,00					
4.02.4.02.11.01.19.5.2.2.10.005.	Belanja sewa tenda	4.000.000,00					
			- Belanja sewa tenda HUT RI	2	buah	@2.000.000,00 =	4.000.000,00
4.02.4.02.11.01.19.5.2.2.10.007.	Belanja sewa sound system	2.500.000,00					
			- Belanja sewa sounds system HUT RI	1	paket	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
4.02.4.02.11.02.	PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR	86.160.000,00					
4.02.4.02.11.02.09.	PENGADAAN PERALATAN GEDUNG KANTOR	47.000.000,00					
4.02.4.02.11.02.09.5.2.3.	Belanja Modal	47.000.000,00					
4.02.4.02.11.02.09.5.2.3.28.	Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	47.000.000,00					
4.02.4.02.11.02.09.5.2.3.28.001.	Belanja modal Pengadaan Meubelair	17.500.000,00					
			-Pengadaan kursi kerja eselon IV	7	unit	@1.000.000,00 =	7.000.000,00
			- Pengadaan meja kerja eselon IV	7	Unit	@1.500.000,00 =	10.500.000,00
4.02.4.02.11.02.09.5.2.3.28.006.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	10.000.000,00					
			- Pengadaan Gorden	1	paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
4.02.4.02.11.02.09.5.2.3.28.008.	Belanja modal Pengadaan AC	19.500.000,00					
			- Pengadaan AC berdiri	1	unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Pendagaan AC	1	unit	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
4.02.4.02.11.02.23.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN	25.000.000,00					
4.02.4.02.11.02.23.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	25.000.000,00					
4.02.4.02.11.02.23.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	25.000.000,00					
4.02.4.02.11.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	4.200.000,00					
			- Service Kenderaan dinas roda 4	12	bulan	@250.000,00 =	3.000.000,00
			- Doorsmer Kendaraan Dinas 2 x 12 bln	24	bulan	@50.000,00 =	1.200.000,00
4.02.4.02.11.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	3.614.000,00					
			- Ban Luar	4	buah	@720.000,00 =	2.880.000,00
			- Accu Mobil	1	buah	@734.000,00 =	734.000,00
4.02.4.02.11.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	17.186.000,00					
			- BBM (1 Unit x 10 Liter x 20 Hari x 12 bln)	1.500	liter	@11.000,00 =	16.500.000,00
			- Oli mesin SAE 20/50	14	kaleng	@49.000,00 =	686.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.11.02.24.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	3.360.000,00				
4.02.4.02.11.02.24.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	3.360.000,00				
4.02.4.02.11.02.24.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	3.360.000,00				
4.02.4.02.11.02.24.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	480.000,00	- Service rutin kendaraan roda dua	12 kali	@40.000,00 =	480.000,00
4.02.4.02.11.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	1.100.000,00	- Ban Luar	4 buah	@150.000,00 =	600.000,00
			- busi	2 buah	@25.000,00 =	50.000,00
			- ACCu sepeda motor	2 buah	@225.000,00 =	450.000,00
4.02.4.02.11.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	1.780.000,00	- BBM	200 liter	@8.000,00 =	1.600.000,00
			- Oli Mesin SAE 20/30	4 kaleng	@45.000,00 =	180.000,00
4.02.4.02.11.02.28.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR	10.800.000,00				
4.02.4.02.11.02.28.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	10.800.000,00				
4.02.4.02.11.02.28.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	9.500.000,00				
4.02.4.02.11.02.28.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	9.500.000,00	- service AC	6 unit	@300.000,00 =	1.800.000,00
			- service kompter/laptop/notebook/printer	15 unit	@500.000,00 =	7.500.000,00
			- service genset	1 unit	@200.000,00 =	200.000,00
4.02.4.02.11.02.28.5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	1.300.000,00				
4.02.4.02.11.02.28.5.2.2.20.002.	Belanja Pemeliharaan Peralatan Mesin	1.300.000,00	- ACCU genset	1 unit	@700.000,00 =	700.000,00
			- BBM genset	60 liter	@10.000,00 =	600.000,00
4.02.4.02.11.31.	PROGRAM PEMBINAAN SYARIAT ISLAM	77.900.000,00				
4.02.4.02.11.31.02.	PEMBINAAN LPTQ, MTQ	77.900.000,00				
4.02.4.02.11.31.02.5.2.1.	Belanja Pegawai	12.600.000,00				
4.02.4.02.11.31.02.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	12.600.000,00				
4.02.4.02.11.31.02.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	12.600.000,00	- Honor Dewan Hakim 3 Org x 4 Hr	12 Oh	@250.000,00 =	3.000.000,00
			- Biaya Pembinaan Kepada Peserta Juara I	8 Ok	@500.000,00 =	4.000.000,00
			- Biaya Pembinaan Kepada Peserta Juara II	8 Ok	@400.000,00 =	3.200.000,00
			- Biaya Pembinaan Kepada Peserta Juara III	8 Ok	@300.000,00 =	2.400.000,00
4.02.4.02.11.31.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	65.300.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.11.31.02.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	3.500.000,00				
4.02.4.02.11.31.02.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	1.000.000,00	- Belanaj ATK	1	Keg	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.02.4.02.11.31.02.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	2.500.000,00	- Dekorasi Kegiatan MTQ	1	Keg	@2.500.000,00 = 2.500.000,00
4.02.4.02.11.31.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	26.500.000,00				
4.02.4.02.11.31.02.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	26.500.000,00	- Uang Saku Peserta TC 56 Org x 2 Hr	112	Oh	@50.000,00 = 5.600.000,00
			- Uang Saku Pelatih TC 4 Org x 2 Hr	8	Oh	@50.000,00 = 400.000,00
			- Uang Saku Peserta Tk Kabupaten 56 Org x 5 Hr	280	Oh	@50.000,00 = 14.000.000,00
			- Uang Saku Panitia/Official Tk. Kabupaten 5 Org x 6 Hr	30	Oh	@50.000,00 = 1.500.000,00
			- Uang Transport Peserta dan Official MTQ	1	Pkt	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.02.4.02.11.31.02.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	900.000,00				
4.02.4.02.11.31.02.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	900.000,00	- Cetak Spanduk	3	Lbr	@300.000,00 = 900.000,00
4.02.4.02.11.31.02.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.000.000,00				
4.02.4.02.11.31.02.5.2.2.07.004.	Belanja sewa tempat parkir/ruang tambat/hanggar sarana mobilitas	3.000.000,00	- Sewa Panggung dan Mimbar Tilawah	1	Keg	@3.000.000,00 = 3.000.000,00
4.02.4.02.11.31.02.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	9.000.000,00				
4.02.4.02.11.31.02.5.2.2.10.005.	Belanja sewa tenda	3.000.000,00	- Sewa Tenda	1	Keg	@3.000.000,00 = 3.000.000,00
4.02.4.02.11.31.02.5.2.2.10.007.	Belanja sewa sound system	6.000.000,00	- Sewa Sound System	1	Keg	@6.000.000,00 = 6.000.000,00
4.02.4.02.11.31.02.5.2.2.14.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	22.400.000,00				
4.02.4.02.11.31.02.5.2.2.14.003.	Belanja pakaian batik	22.400.000,00	- Pengadaan Baju Kafilah MTQ	56	Stel	@400.000,00 = 22.400.000,00
4.02.4.02.11.34.	PROGRAM PENINGKATAN PELAYANAN PADA TINGKAT KECAMATAN	35.600.000,00				
4.02.4.02.11.34.02.	PENYUSUNAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN KECAMATAN	35.600.000,00				
4.02.4.02.11.34.02.5.2.1.	Belanja Pegawai	12.500.000,00				
4.02.4.02.11.34.02.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.500.000,00				
4.02.4.02.11.34.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.500.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Penanggungjawab	1	Ok	@350.000,00 =	350.000,00
			- Ketua	1	Ok	@300.000,00 =	300.000,00
			- Sekretaris	1	Ok	@250.000,00 =	250.000,00
			- Anggota	3	Ok	@200.000,00 =	600.000,00
4.02.4.02.11.34.02.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	11.000.000,00					
4.02.4.02.11.34.02.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	11.000.000,00					
			- Uang Saku Peserta 4 Org x 50 Gampong	200	Ok	@50.000,00 =	10.000.000,00
			- Honor Petugas Kebersihan	1	Ok	@500.000,00 =	500.000,00
			- Honor MC/Protokol	1	Ok	@200.000,00 =	200.000,00
			- Honor Pembaca Ayat Suci Al-Quran/Doa	1	Ok	@300.000,00 =	300.000,00
4.02.4.02.11.34.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	23.100.000,00					
4.02.4.02.11.34.02.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	2.500.000,00					
4.02.4.02.11.34.02.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	500.000,00					
4.02.4.02.11.34.02.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	2.000.000,00					
4.02.4.02.11.34.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	10.000.000,00					
4.02.4.02.11.34.02.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	10.000.000,00					
			- Belanja ATK	1	Keg	@500.000,00 =	500.000,00
			- Dekorasi Kegiatan Musrembang	1	Keg	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
4.02.4.02.11.34.02.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.200.000,00					
4.02.4.02.11.34.02.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.200.000,00					
			- Transport Peserta 4 Org x 50 Gampong	200	Ok	@50.000,00 =	10.000.000,00
			- Cetak Spanduk	4	Lbr	@300.000,00 =	1.200.000,00
4.02.4.02.11.34.02.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.000.000,00					
4.02.4.02.11.34.02.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	3.000.000,00					
			- Sewa Gedung Pertemuan	1	Keg	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
4.02.4.02.11.34.02.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	6.400.000,00					
4.02.4.02.11.34.02.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	6.400.000,00					
			- Snack Kotak 200 Org x 2 Kali	400	Ok	@5.000,00 =	2.000.000,00
			- Makan 200 Org x 1 Kali	200	Ok	@22.000,00 =	4.400.000,00
	JUMLAH BELANJA	2.917.655.499,00					
	SURPLUS/(DEFISIT)	(2.917.655.499,00)					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4